

# BASIN KUPÜRLERİ

02 Mayıs 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# KARASU'DA OKLAR HEDEFE

Karasu'da 19 ilden 115 üniversite öğrencisinin katılımı ile Geleneksel Türk Okçuluğu Turnuvası düzenlendi. 2 gün süren turnuvanın ardından dereceye giren takımlara ödülleri verildi.

**Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** İller arası "Geleneksel Türk Okçuluğu Turnuvası" Karasu'da yapıldı. 29-30 Nisan tarihlerinde Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** yurtlarında kalan öğrenciler arasında düzenlenen turnuvaya Sakarya'yı Karasu Yurdu temsil etti.

## 115 SPORCU

115 sporcu ile birlikte toplam 176 katılımcı

da Karasu Yurdu'da misafir edildiği Turnuvaya Sakarya ile birlikte Ordu, Karabük, Erzincan, Sinop, Samsun, Amasya, Zonguldak, Manisa, Hatay, Antalya, Bingöl, Şirnak, Denizli, Burdur, Muş, Bolu, Karaman ve Çorum illeri katıldı.

## TEŞEKKÜR ETTİ

Karasu Şehir Stadı'nda yapılan turnuva ile ilgili bilgi veren Karasu Gençlik Spor İlçe Müdürü ve Karasu Yurt Müdürü vekili Kemal Ataç, "Böyle bir organizasyonu ilçemize kazandırmak ve ev sahipliği yapmak bizim için mutluluk ve gurur verici. Ülkemizin değişik illerinden gelecek olan misafirlerimizi aynı zamanda gezdirip ilçemizin tanıtımını da yaptık." dedi.

## DERECELER AÇIKLANDI

2 Gün süren müsabakaların ardından Büyük Kadınlar Takım Manisa birinci, Samsun ikinci, Karabük üçüncü, Denizli dördüncü olurken Büyük Erkekler Takımında Samsun birinci, Sinop ikin-



ci, Karabük üçüncü, Muş dördüncü oldu. Bireysel Kadınlarda Elif Bülbül (Zonguldak) birinci, Mualla Nur Şentürk (Manisa) ikinci, Tülin Nur Yılmaz (Karabük) üçüncü ve Büşra Yıldız (Muş) dördüncü oldu. Büyük Erkekler Bireyselinde ise Muhammed Sadi Kader (Samsun) birinci, Kemal Güngör (Sinop) ikinci, Okan Atıcı (Antalya) üçüncü, Hasan Karabela (Sinop) dördüncü oldu.

**/Ö. Feyyaz Çelebi**







# Okçuluk turnuvası sona erdi

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, Sakarya'nın ev sahipliğinde 29-30 Nisan'da Karasu İlçe Stadı'nda düzenlenen turnuvada, 19 ilden 115 üniversite öğrencisi mücadele etti. Yarışlar sonunda büyük kadınlar takım kategorisinde Manisa birinci, Samsun ikinci, Karabük ve Denizli üçüncü oldu. Büyük erkekler takım kategorisinde Samsun birinciliği, Sinop ikinciliği, Karabük ve Muş üçüncülüğü elde etti.

Büyük kadınlar bireysel kategoride ise birinciliği Elif Bülbül (Zonguldak), ikinciliği Mualla Nur Şentürk (Manisa), üçüncülüğü Tülin Nur Yılmaz (Karabük) ve Büşra Yıldız (Muş) kazandı.

Büyük erkekler bireyselde Muhammed Sadı Kader (Samsun) birinci, Kemal Güngör (Sinop) ikinci, Okan Atıcı (Antalya) ve Hasan Karabela (Sinop) üçüncü sırayı aldı. Turnuva sonunda sporculara madalyaları verildi. (A.A)





Çorum Yurtları erkek takımı grubunu lider tamamlayarak yarı finale yükseldi.

# 'File'de Çorum Yurtları yarı finale yükseldiler

Ankara'da düzenlenen KYGM Spor Olimpiyatları 35.Voleybol Grup müsabakalarında Çorum Yurtları kız ve erkek takımı grubunu yenilgisiz lider tamamlayarak yarı finale yükseldiler.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın 2024 yılı faaliyet programında yer alan **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü** (KYGM) Spor Olimpiyatları 35.Voleybol Grup Müsabakaları Ankara'da devam ediyor. Kızlarda B grubunda mücadele eden Ali Haydar Teke önderliğindeki Çorum Yurtları kız takımı ilk maçında Sakarya, ikinci maçında Ankara, üçüncü maçında ise Kırıkkale'yi 2-0'lık skorlarla yenerek grubunu 9 puanla lider tamamladı.

A grubunda mücadele

eden Çorum Yurtları erkek takımı ise ilk maçında Kırıkkale'yi, ikinci maçında Sakarya'yi 2-0 yenerken, son maçında ise Düzce'yi 2-1 yenerek grubunu 8 puanla gruptan lider çıkmayı başardı.

Çorum temsilcisi kızlarda bugün A grubu ikincisi Kastamonu ile karşı karşıya gelirken, erkeklerde ise B grubu ikincisi Zonguldak ile yarı finalde kozlarını paylaşacak. Bu iki karşılaşmada Batıkent Spor Salonu'nda oynanacak.

(Rıfat KARA)



Çorum Yurtları kadın takımı grubunu yenilgisiz set vermeden lider tamamladı.

# Geleneksel Türk Okçuluk Turnuvası'nda Türkiye Şampiyonu Manisa oldu

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen Yurtlararası Spor Olimpiyatları Türkiye finalinde Manisa Türkiye Şampiyonu oldu.



Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından Sakarya'da düzenlenen Geleneksel Türk Okçuluğu Turnuvası'nda Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Hüma Hatun ve Muradiye **Kız Yurdu** takımları, büyük başarı elde etti. Manisa'yı temsil eden takımlar, Türkiye Şampiyonu olarak zirveye çıktı. Ayrıca Muradiye Yurdu öğrencisi Mualla Nur Şentüek, bireyselde Türkiye 2'ncisi olarak başarısını taçlandırdı. Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, başarılı öğrencileri ve antrenörlerini tebrik ederek, "Öğrencilerimizin eğitimlerinin yanı sıra spor alanında gösterdikleri üstün performans gurur verici. Bu başarıda emeği geçen tüm öğrencilerimizi ve antrenörümüz Selçuk Çeçen'yi yürekten tebrik ederim. Manisa'nın adını bir kez daha ulusal arenada duyurdukları için gururluyuz" şeklinde konuştu. ■ İHA





# Yurt bahçeleri renkleniyor

**Düzce'de kamu kuruluşları ve firmalardan toplanarak üzerine çeşitli figürler ve doğa resimleri çizilen boya kovalarına sebze ve meyve fidanları dikildi. Öğrenci Buğlem Ay, "Bu malzemelerin yeniden farklı şekilde kullanılacak olması çok güzel. Ben de atık malzemelerin üzerine resim yaptığımı için çok mutluyum." dedi.**

Düzce'de gönüllü öğrenciler tarafından "Sıfır Atık" projesi kapsamında renklendirilen boya kovaları yurt bahçelerine süs oldu. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Bahçeşehir Gençlik Merkezi çalışanları ve gönüllü gençler, proje kapsamında boş boya kovalarının değerlendirilmesi amacıyla "Atıkları Sanatla Renklendirelim" çalışması başlattı. Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Zahirül Kevseri **Kız Öğrenci Yurdu**nda bir odasını yaklaşık 8 ay önce atölyeye çevrilmesinin ardından gönüllü gençler ve Gençlik Merkezinde resim kursuna katılan öğrenciler, kamu kuruluşları ve firmalardan boş boya kovaları topladı. Üzerine çeşitli figürler ve doğa resimleri çizilen yüzlerce boya kovasına sebze ve meyve fidanları dikildi. Boya kovalarını yurt bahçelerine yerleştiren gönüllüler, hem geri dönüşüme katkı sağladı hem de çevreyi güzelleştirdi.

#### "Güzel sonuçlar aldık"

Proje yürütücülerinden Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Bahçeşehir Gençlik Merkezi Gençlik Lideri Ebru Aksu, yaptığı açıklamada, atık malzemelerin geri dönüşümü konusunda İl Müdürlüğü ve yurt yönetiminden gelen talep doğrultusunda çalışma başlattıklarını söyledi. Kurdukları atölyede hiçbir ürün satın almadan tamamen atık malzemelerden çalışmalar yürüttüklerini anlatan Aksu, "Gençlik Merkezimizdeki resim öğrencilerimizle birlikte sanatsal çalışmalar yapmak istedik. Güzel sonuçlar aldık. Öncelikle yaptıklarımızı sakı olarak değerlendirdik. Kuş yuvası, kedi yuvası ve lamba gibi eşyalara çevirmek için çalışmalarımızı yürütüyoruz. Burada yaptıklarımızı diğer yurtlarımıza, İl Müdürlüğümüze ve okullara dağıtacağız." diye konuştu.

Aksu, boya kovalarına çeşitli sebze ve meyve fidanları diktiklerini aktararak, "Amacımız

yurtlara gelen öğrencilerimizin burada yetişen meyvelerden yararlanması." dedi. Zahirül Kevseri **Kız Öğrenci Yurdu** Müdürü Arzu Aktürk de yaklaşık 8 aydır haftanın belirli günlerinde atölye çalışmalarını yürüttüklerini ve yüzlerce kovayı boyayarak adeta sanat eserine dönüştürdüklerini anlattı. Aktürk, "Sıfır Atık" projesi kapsamında farklı çalışmaların dile getirecek. "Her

Malzememizi değerlendiriyoruz. Bu çalışmamızla tüm yurtlarımıza güzellik katacağız." ifadesini kullandı. Hürriyet Ortaokulu 5. sınıf öğrencisi Buğlem Ay ise resme ilgi duyduğunu belirterek, çalışmada gönüllü olarak yer almak istediğini kaydetti. Ay, "Bu malzemelerin yeniden farklı şekilde kullanılacak olması çok güzel. Ben de atık

Malzemelerin üzerine resim yaptığım için çok mutluyum." diye konuştu. Hürriyet Ortaokulu 6. sınıf öğrencisi Yağmur Köklü, boya kovalarının üzerine resim çizerken kendisini çok iyi hissettiğini belirterek, doğaya zarar veren atık maddelerin geri dönüştürülmesine katkıda bulunduğu için mutluluğunu ifade etti. (AA)

# ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE YANGIN EĞİTİMİ

**H**atay Büyükşehir Belediyesi itfaiye Daire Başkanlığı yangın

eğitimlerini Dörtyol'da sürdürdü. Dörtyol'da öğrencilere yangın eğitimi



veren itfaiye ekipleri, küçükte bir yangın tatbikatı yaptı. Yangın eğitim çalışmalarının bu seferki durağı Dörtyol ilçesi Kuzuculu Mahallesi'nde bulunan Yüksek Öğrenim **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurdu** oldu. **KYK yurdunda** verilen yangın eğitiminde öğrencilere yanından korunma eğitimi ve olası yangında neler yapmaları gerektiği konusunda bilgiler verildi. Eğitim çalışmasının sonunda üniversite öğrencilerine yangın söndürme tüpünü nasıl kullanacakları konusunda bilgiler verilerek birde yangın tatbikatı yapıldı. **(HABER MERKEZİ)**



## OKÇULUK TURNUVASI'NDA TÜRKİYE ŞAMPİYONU OLDULAR

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen Yurtlararası Spor Olimpiyatları Türkiye finalinde Manisa Türkiye Şampiyonu oldu.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından Sakarya'da düzenlenen Geleneksel Türk Okçuluğu Turnuvası'nda Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Hüma Hatun ve Muradiye **Kız Yurdu** takımları, büyük başarı elde etti. Manisa'yı temsil eden takımlar, Türkiye Şampiyonu olarak zirveye çıktı. Ayrıca Muradiye Yurdu öğrencisi Mualla Nur Şentüek, bireyselde Türkiye 2.si olarak başarısını taçlandırdı. Manisa Gençlik

ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, başarılı öğrencileri ve antrenörlerini tebrik ederek, "Öğrencilerimizin eğitimlerinin yanı sıra spor alanında gösterdikleri üstün performans gurur verici. Bu başarıda emeği geçen tüm öğrencilerimizi ve antrenörümüz Selçuk Çeçen'yi yürekten tebrik ederim. Manisa'nın adını bir kez daha ulusal arenada duyurdukları için gururluyuz" şeklinde konuştu.

■ HABER MERKEZİ







# KYK MASA TENİSCİLERİ AMASYA'DAN DÖNDÜ

29-30 Nisan 2024 tarihleri arasında Amasya'da düzenlenen Kredi ve Yurtlar Olimpiyatları Masa tenisi bölge turnuvasında, kız takımı üçüncü, erkek takımı ise beşinci oldu. Trabzon Gençlik ve Spor İl Müdürü Lokman Arıcıoğlu, sporcuları tebrik ederek, başarılarının devamını diledi.





## **KYK BÖLGE TURNUVALARINA KAYSERİ ÇIKARMASI**

**Kredi Yurtlar Kurumu** tarafından her yıl geleneksel olarak **Yurtlarda** kalan öğrencilerin iştiraki ile yapılan Bölge müsabakalarına renkli müsabakalara sahne oluyor.

**KYK** Bölge müsabakalarında Kayseri rüzgarı estî.

Kayseri Gençlik ve Spor il

müdürlüğüne bağlı Kayseri **KYK** tarafından yapılan açıklamada "Voleybolda kızlar Artvin'i mağlup ederken, Futbolda ise erkekler Rize'yi mağlup etti.

Takımlarımızı kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz." ifadesine yer verildi.

MEHMET ALTINDAĞ







## Kırşehir’de öğrenciler Yurt Fest’te el emeği ürünlerini sergiledi...

### KIRŞEHİR

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen “Yurt Fest” etkinliğinde, yurtlarda kalan üniversite öğrencileri el emeği ürünlerini sergiledi.

**TOBB Kız Öğrenci Yurdu** bahçesinde açılan sergide öğrencilerin yağlı boya, resim, kil ve hamur objeleri, rölyef ürünleri yer aldı.

“Yurt Fest” etkinliğinde konuşan Gençlik ve Spor İl Müdürü Numan Nafiz Şahin, öğrencileri sosyal ve kişisel gelişimlerine katkıda bulunmak,

kültürel, sanatsal, bilimsel ve sportif faaliyetlere yönlendirmek, rehberlik ve danışmanlık yapmak, zararlı alışkanlıklara karşı bilinçlendirmek amacıyla etkinlik düzenlendiğini belirtti.

Şahin, Kırşehir’deki yurtlarda açılan akademi, kulüp, atölye ve kurs çalışmalarını neticesinde öğrencilerin eğitim öğretim yılı boyunca yaptıkları etkinliklerin gösterilmesi amacıyla sergi açtıklarını ifade ederek, emeği geçenlere teşekkür etti. KIRŞEHİR (AA)



## **KYK VOLEYBOL ELEME MÜSABAKALARI YAPILDI**

**KREDİ ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen **Yurtlar** Arası Voleybol Kadın-Erkek 5. Grup Eleme

Müsabakaları Konya'da yapıldı. Selçuk Üniversitesi Spor Salonu'nda oynanan maçlar sonunda kızlarda; 1. Konya, 2.

Niğde, 3. Osmaniye, 4. Hatay olurken Erkeklerde ise; 1. Konya, 2. Adana, 3. Osmaniye ve 4. Nevşehir oldu. Spor Servisi



# Manisalı Okçular Türkiye Şampiyonu

Gençlik ve Spor Bakanlığı  
**Kredi ve Yurtlar Genel**  
Müdürlüğü tarafından  
düzenlenen Yurtlararası  
Spor Olimpiyatları Türkiye  
finalinde Manisa Türkiye  
Şampiyonu oldu.

## ZEKÂİ DEMİRGÖRZ

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel** Müdürlüğü tarafından Sakarya'da düzenlenen Geleneksel Türk Okçuluğu Turnuvası'nda Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Hüma Hatun ve Muradiye **Kız Yurdu** takımları büyük başarı elde etti. Manisa'yı temsil eden takımlar, Türkiye Şampiyonu olarak zirveye çıktı. Ayrıca Muradiye Yurdu öğrencisi Mualla Nur Şentüek, bireyselde Türkiye 2.si olarak başarısını taçlandırdı. Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, başarılı öğrencileri ve antrenörlerini tebrik ederek, "Öğrencilerimizin eğitimlerinin yanı sıra spor alanında gösterdikleri üstün performans gurur verici. Bu başarıda emeği geçen tüm öğrencilerimizi ve antrenörümüz Selçuk Çeçen'i yürekten tebrik ederim. Manisa'nın adını bir kez daha ulusal arenada duyurdukları için gururluyuz" şeklinde konuştu.



# GELENEKSEL TÜRK OKÇULUK TURNUVASI'NDA TÜRKİYE ŞAMPİYONU MANİSA OLDU

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen Yurtlararası Spor Olimpiyatları Türkiye finalinde Manisa Türkiye Şampiyonu oldu.



GENÇLİK ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından Sakarya'da düzenlenen Geleneksel Türk Okçuluğu Turnuvası'nda Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Hüma Hatun ve Muradiye **Kız Yurdu** takımları, büyük başarı elde etti. Manisa'yı temsil eden takımlar, Türkiye Şampiyonu olarak zirveye çıktı. Ayrıca Muradiye Yurdu öğrencisi Mualla Nur Şentürk, bireyselde Türkiye 2'ncisi olarak başarısını taçlandırdı. Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, başarılı öğrencileri ve antrenörlerini tebrik ederek, "Öğrencilerimizin eğitimlerinin yanı sıra spor alanında gösterdikleri üstün performans gurur verici. Bu başarıda emeği geçen tüm öğrencilerimizi ve antrenörümüz Selçuk Çeçen'yi yürekten tebrik ederim. Manisa'nın adını bir kez daha ulusal arenada duyurdukları için gururluyuz" şeklinde konuştu. **COŞKUN KÖKÖZ**







## **TÜRK OKÇULUĞU TURNUVASI TÜRKİYE FİNALİ, SAKARYA'DA TAMAMLANDI**

**KREDİ VE YURTLAR** GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
TARAFINDAN SAKARYA'DA DÜZENLENEN  
İLLER ARASI GELENEKSEL TÜRK OKÇULUĞU  
TURNUVASI TÜRKİYE FİNALİ SONA ERDİ.

**GENÇLİK** ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, Sakarya'nın ev sahipliğinde 29-30 Nisan'da Karasu İlçe Stadi'nda düzenlenen turnuvada, 19 il-  
den 115 üniversite öğrencisi mücadele etti. Yarışlar sonunda büyük kadınlar takım kategorisinde Manisa birinci, Samsun ikinci, Karabük ve Denizli üçüncü oldu. Büyük erkekler takım kategorisinde Samsun birinciliği, Sinop ikinciliği, Karabük ve Muş üçüncülüğü elde etti. Büyük kadınlar bireysel kategoride ise birinciliği Elif Bölbül (Zonguldak), ikinciliği Mualla Nur Şentürk (Manisa), üçüncülüğü Tülin Nur Yılmaz (Karabük) ve Büsra Yıldız (Muş) kazandı. Büyük erkekler bireyselde Muhammed Sadı Kader (Samsun) birinci, Kemal Güngör (Sinop) ikinci, Okan Atıcı (Antalya) ve Hasan Karabela (Sinop) üçüncü sırayı aldı. Turnuva sonunda sporculara madalyaları verildi.



## Masa Tenisi elemeleri Niğde'de yapıldı

**Kredi ve Yurtlar Kurumu**  
Genel Müdürlüğü'nün  
(KYGM) 27. Masa Tenisi  
Grup Elemeleri, 9 il takımının  
katılımıyla Niğde'de  
düzenlendi.  
**Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)**  
**Yurt** Müdürü Mehmet  
Emin Vural'ın yaptığı açılış  
konuşmasıyla başlayan Grup

Elemelerinde 9 ilden 8 kız ve  
8 erkek takımı mücadele etti.  
Erkekler ve Kızlar  
Gruplarında, dereceye giren  
ilk takımları şöyle:  
ERKEKLER - 1. Adana, 2.  
Antalya, 3. Mersin  
KIZLAR - 1. Nevşehir, 2.  
Adana, 3. Konya. (Süleyman  
Özşahin)





# 'Güzel sonuçlar elde ettik'

Geleneksel Türk Okçuluğu İl Temsilcisi Murat Kaybet 2024 KGYM Türk Okçuluğu İller arası Türkiye Şampiyonasında Sinop olarak güzel bir başarı elde ettiklerini ifade etti. Bireysel ve takım koşularında emeklerinin karşılığını aldıklarını söyledi. İl temsilcisi Murat Kanber yaptığı açıklamada şu ifadelerde bulundu; "Türkiye Şampiyonasında Sinop olarak katılım sağladığımız koşu bizim için güzel bir anı ve başarı oldu. Sonuçlarda da emeğimizin karşılığını aldık elhamdulillah. Sonuçlar şöyle Bireysel Erkeklerde: Türkiye ikincisi Kemal Gungör, Türkiye Dördüncüsü Hasan Karabela, Takımsal Erkeklerde ise Türkiye ikinciliği kupası, Takımsal Bayanlarda Türkiye beşinciliği kazandık. Sakarya Karasu organizasyonu sağsalim sona ermiştir. Katılan tüm sporcuları-

mıza kulüplerimize antrenörlerimize uzaktan yakından katılım sağlayan sporcularımıza ve bizi ağırlayan Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve KYGM personellerine teşekkür eder. Dereceye giren sporcuları antrenörleri tebrik ederiz. Ayrıca bizlere yarışmaya gitmemize destek olan T.C. Sinop Valisi Sayın Dr. Mustafa Özarslan beyefendiye, Sn. Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Kalyon beyefendiye, Sn. Sinop Yurt Hizmetleri Müdürümüz Gökhan Kayaçal Beyefendiye, Sn. Boyabat Kaymakamımız Enver Yılmaz beyefendiye, Belediye Başkanımız Sn. Hasan Kara beyefendiye, Boyabat Eğitim Spor kulübü Başkanımız Sn. Osman Özkan beyefendiye, Gençlik ve Spor İlçe Müdürümüz Faruk Erdem beyefendiye, KYK Boyabat Yurdu Müdürümüz Sn. Gökhan



Karakaya ve Yurt Yönetim Memuru Ahmet Mücahit Gümüş beyefendiye teşekkür ediyoruz. Herkese hayırlı çalışmalar diliyoruz. Bir sonraki yarışmada buluşmak üzere hoşçakalın diyoruz, tüm görevli arkadaşlarımıza çok teşekkür ediyoruz" Kaynak: boyabatsesi



# Geleneksel Türk Okçuluğu İl Temsilcisi Kanber "Güzel sonuçlar elde ettik"

Geleneksel Türk Okçuluğu Sinop İl Temsilcisi Murat Kaybet, 2024 KYGM Türk Okçuluğu İller arası Türkiye Şampiyonasında Sinop olarak güzel bir başarı elde ettiklerini ifade etti. Bireysel ve takım koşullarında emeklerinin karşılığını aldıklarını söyledi.



İl temsilcisi Murat Kanber yaptığı açıklamada şu ifadelerde bulundu " Türkiye Şampiyonasında Sinop olarak katılım sağladığımız koşu bizim için güzel bir anı ve başarı oldu. Sonuçlarda da emeğimizin karşılığını aldık elhamdulillah. Sonuçlar şöyle Bireysel Erkeklerde: Türkiye İkincisi Kemal Güngör, Türkiye Dördüncüsü Hasan Karabela, Takımsal Erkeklerde ise Türkiye ikinciliği kupası, Takımsal Bayanlarda Türkiye beşinciliği kazandık. Sakarya Karasu organizasyonu sağsalım sona ermiştir. Katılan tüm sporcularımıza

kulüplerimize antrenörlerimize uzaktan yakından katılım sağlayan sporcularımıza ve bizi ağırlayan Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve KYGM personellerine teşekkür eder. Dereceye giren sporcuları antrenörleri tebrik ederiz. Ayrıca bizlere yarışmaya gitmemize destek olan T.C. Sinop Valisi Sayın Dr. Mustafa Özarslan beyefendiye, Sn. Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Kalyon beyefendiye, Sn. Sinop Yurt Hizmetleri Müdürümüz Gökhan Kayaçal Beyefendiye, Sn. Boyabat Kaymakamımız Enver Yılmaz beyefendiye,

Belediye Başkanımız Sn. Hasan Kara beyefendiye, Boyabat Eğitim Spor kulübü Başkanımız Sn. Osman Özkan beyefendiye, Gençlik ve Spor İlçe Müdürümüz Faruk Erdem beyefendiye, **KYK** Boyabat Yurdu Müdürümüz Sn. Gökhan Karakaya ve Yurt Yönetim Memuru Ahmet Mücahit Gümüş beyefendiye teşekkür ediyoruz. Herkese hayırlı çalışmalar diliyoruz. Bir sonraki yarışmada buluşmak üzere hoşçakalın diyoruz, tüm görevli arkadaşlarımıza çok teşekkür ediyoruz. " boyabatsesi.com

# İller Arası Geleneksel Türk Okçuluğu Turnuvası Sakarya'da final yaptı



**K**redi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü tarafından Sakarya'da düzenlenen İller Arası Geleneksel Türk Okçuluğu Turnuvası Türkiye Finali sona erdi.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, Sakarya'nın ev sahipliğinde 29-30 Nisan'da Karasu İlçe Stadi'nda düzenlenen turnuvada, 19 ilden 115 üniversite öğrencisi mücadele etti.

Yarışlar sonunda büyük kadınlar takım kategorisinde Manisa birinci, Samsun ikinci, Karabük ve Denizli üçüncü oldu.

Büyük erkekler takım kategorisinde Samsun birinciliği, Sinop ikinciliği, Karabük ve Muş üçüncülüğü elde etti.

Büyük kadınlar bireysel kategoride ise birinciliği Elif Bülbül (Zonguldak), ikinciliği Mualla Nur Şen-

türk (Manisa), üçüncülüğü Tülin Nur Yılmaz (Karabük) ve Büşra Yıldız (Muş) kazandı.

Büyük erkekler bireyselde Muhammed Sadi Kader (Samsun) birinci, Kemal Güngör (Sinop) ikinci, Okan Atıcı (Antalya) ve Hasan Karabela (Sinop) üçüncü sırayı aldı.

Turnuva sonunda sporculara madalyaları verildi.





# ŞAMPİYON YOZGAT

**Kredi Yurtlar Kurumu** Genel Müdürlüğü'nün spor olimpiyatları kapsamında düzenlediği masa tenisi turnuvası tamamlandı.

Turnuvada Yozgat'ı Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün masa tenisi takımı temsil etti.

Yozgat takımı grup müsabakalarını birinci tamamlayarak şampiyon oldu. Yozgat Gençlik ve

Spor İl Müdürlüğü'nün sosyal medya hesabından yapılan açıklamada, "Şampiyon Yozgat. KYGM Spor Olimpiyatları çerçevesinde Kırşehir'de gerçekleşen Masa Tenisi Grup Müsabakalarında 1. olan kız takımımızı ve 4. olan erkek takımımızı kutlar, kız takımımıza Türkiye finallerinde başarılar dileriz" ifadelerine yer verildi. **Murat KARATE-**





# YOZGAT TAKIMI TÜRKİYE ŞAMPİYONU OLMAK İSTİYOR

## Kredi Yurtlar Kurumu

Genel Müdürlüğünün spor olimpiyatları kapsamında düzenlediği futbol turnuvası sürüyor.

Turnuvada Yozgat'ı, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün futbol takımı temsil ediyor.

Yozgat takımı turnuvada

yer aldığı grubu birinci olarak tamamladı. Elde ettiği bu başarı ile adını yarı finale yazdırmayı başaran Yozgat takımının hedefi Türkiye şampiyonu olmak.

Yozgat Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün sosyal medya hesabından yapılan açıklamada, "Burdur da

düzenlenen KYGM Futbol Turnuvası grup maçlarında takımımız Yozgat GSB grubu lider olarak tamamlayarak yarı finale katılmaya hak kazanmıştır.

Tüm sporcularımızı tebrik ederiz" ifadelerine yer verildi.

**Murat KARATEKİN**





## **Biga Ahmet Bican Yurdu Takımı, Marmara Bölge Finalleri'nde 2. Oldu**

**Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü'nün düzenlediği iller arası futbol müsabakaları heyecan dolu mücadelelere sahne oldu ve sona erdi.

Biga Ahmet Bican Yurdu Takımı, bu önemli organizasyonda gösterdiği başarılı performansla ikinci sırayı elde etti.







# Masa Tenisi Elemeleri Niğde'de yapıldı

**Kredi ve Yurtlar Kurumu** Genel Müdürlüğü'nün (KYGM) 27. Masa Tenisi Grup Elemeleri, 9 il takımının katılımıyla Niğde'de düzenlendi.

**Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) Yurt** Müdürü Mehmet Emin Vural'ın yaptığı açılış konuşmasıyla başlayan Grup Elemelerinde 9 il'den 8 kız ve 8 erkek takımı mücadele etti.

Erkekler ve Kızlar Gruplarında, dereceye giren ilk takımları şöyle:

**ERKEKLER**

1. Adana
2. Antalya
3. Mersin

**KIZLAR**

1. Nevşehir
2. Adana
3. Konya

(GÜLÜSTAN DURUTÜRK)

